Всероссийская олимпиада школьников (школьный этап)

2020-2021 учебный год

Физика

Информационный лист
16.10.2020
	Класс
	Кол-во заданий
	Оценка за каждое задание (баллы)
	Общее кол-во баллов
	Время выполнения работы

	7 класс
	4
	7/7/9/10
	33
	90 мин

	8 класс
	4
	7/7/7/10
	31
	90 мин

	9 класс
	4
	6/10/10/10
	36
	120 мин

	10 класс
	5
	10/10/10/10/10
	50
	150 мин

	11 класс
	5
	10/10/10/10/10
	50
	150 мин


